Recursos Humanos e da Diretoria-Geral deste Tribunal de Justiça;
defiro o pedido.

2. Reconheço, nos termos o artigo 37 da Lei nº 4.320/64 e do artigo
22 do Decreto nº 93.872/86, a existência do compromisso de
exercício encerrado informado às folhas 20, no valor de R$ 2.633,46
(dois mil seiscentos e trinta e três reais e quarenta e seis centavos).

3. Quanto ao valor de 652,36 (seiscentos e cinqüenta e dois reais e
trinta e seis centavos), referente ao exercício de 2007, remetam-se os
autos ao Departamento de Recursos Humanos para inclusão na
folha de pagamento, haja vista a existência de disponibilidade
orçamentária informada às fls. 20/22; em pós, ao Departamento de

[...]

O Estado de Roraima => FINAL DE SENTENÇA:...”Diante o
exposto, resolvo o mérito do presente feito, nos termos do inciso I
do art. 269 do CPC, para: a) julgar procedente o pedido de
indenização, em face dos danos morais sofridos pela Autora,
condenando o Requerido ao pagamento da quantia de R 75.000,00
(setenta e cinco mil reais). Esta quantia deverá ser corrigida
monetariamente, a partir da citação, fazendo-se incidir sobre a
quantia atualizada, os juros legais moratórios de 1% (um por cento)
ao mês (art. 406, CC c/c art. 161, § 1º, CTN), retroativos à data da
citação (art.

[...]

Cível) Adv - Maria
Lucília Gomes.

EXECUÇÃO

00366 - 001001006123-1
Exeqüente: Agência de Fomento do Estado de Roraima S.a Aferr
Executado: Rotur Roraima Turismo Ltda e outros => Intimação da
parte EXEQUENTE  para pagamento das custas finais no valor de
R 894,84 (oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro
centavos), no prazo de 05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V.
Cível) Adv - Pedro Xavier Coelho Sobrinho, Mivanildo da Silva
Matos.

00367 - 001001006283-3
Exeqüente: Agência de Fomento do Estado de Roraima S.a Aferr
Executado: Corema Comércio Representação Materiais Médicos e
Hospitalar => Intimação da parte EXEQUENTE para pagamento
das custas finais no valor de R  374,85 (trezentos e setenta e quatro
reais e oitenta e cinco centavos), no prazo de 05(cinco) dias, (Port.
Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Paulo Afonso de S. Andrade,
Antônio Pereira da Costa, Mivanildo da Silva Matos.

00368 - 001001006431-8
Exeqüente: Vimezer Fornecedor de Serviços Ltda